

Folio **719,628** Factura **A 028264** Orden Compra **5346**
RFC **PRO -910528-9K5**
Nombre **PROYECTOS REPARACIONES OBRAS Y CONSTRUCCION ELECTROMECHANICA**
Domicilio **COSTA RICA No. 1034**
EX-HIPODROMO C.P. 32330 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **626 Regimen Simplificado de Confianza**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 5
ASC SANV
AVE IDKJ
Cliente 1,972

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
26 Dic 2023 11:47:13
Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días
Folio Fiscal CCF666F0-A416-11EE-ADAF-1DFA08DF6044
Certificado Emisor : 0000100000702911536
Certificado SAT : 0000100000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-26T13:47:22
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	76.3300	305.32	3,816.5000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	106.8800	427.52	5,344.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
50	MON02	9510050	MONITOR METALICO 1/2" (16 mm)	Pieza	2.4400	9.76	122.0000
	DJ6	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	MON03	9510100	MONITOR METALICO 3/4" (21 mm)	Pieza	3.6600	14.64	183.0000
	DJ6	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.7300	30.92	386.5000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON02PD	2002	Conector Pared delgada 1/2" (16 mm)	Pieza	6.2600	25.04	313.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	8.0400	32.16	402.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP02PD	2022	Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	5.3600	21.44	268.0000
	MB2	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

h4F50zdcn9UqH8j3KdGHND2C3Y7N6No8T1PAvkf9u0hbZutLHWMT8EQ5Oh3z2GuaV1P6WTT8S4D4zwmM74kYCRMeGz7Wx8wzFO+rzbQYUEV19VZW63
3sfu2jy8xyUL5GK31sJdGV5Sott6aouJthgAGfAa5fR0egvsvFvH0B6Y79QARZtWUkZvH+1p3yadMYcsRX9J0QJlR3xVLAyHtV47H2S+7nRULW9F9nPY5JomeQ2K++
QaQvHCjAnhhW8KcVW65YtZuRzUJ2ymrJgAt+3uLdsVDT1yGLoXDTmaKTa9uP8F15y3oQ+46R3JeeB8Uwq8w==

Sello Digital del CFDI

bmQ[Nq7uSnW]/4s+XUBFr2XQ011LwmgBllCKWeTnzv1F91xYB0pW09C96lyX0BpZ3H2CxyUJQa1Gu0RvtJTG4CwfwxKcWnwR3ayg5whj/RCCgpdR8JUK8uw
YLny+5mZPeI6ku8mDpmo0Z1Aqn3pBltQ63xax5/xq6OXFRJ2Ewpj2Fvm6RNaSW1fUNaW/WpIteEjO4EctARAdna7PW21q2c9M0QwmUjQxc9bhtYqOURojmThj+++
q0KQ4i1a3ZGE2enWouH5G9YmHCL110u2vDk3BOWH2hU067CQepk2uY/s+Lv6WwExP4CCKKPrCaPum+tsV94g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]CFC666F0-A416-11EE-ADAF-1DFA08DF6044[2023-12-26T13:47:22]EME000602Q89[bmQ[Nq7uSnW]/4s+XUBFr2XQ011LwmgBllCKWeTnzv1F91xYB0pW09C96lyX0BpZ3H2CxyUJQa1Gu0RvtJTG4CwfwxKcWnwR3
ayg5whj/RCCgpdR8JUK8uwYLny+5mZPeI6ku8mDpmo0Z1Aqn3pBltQ63xax5/xq6OXFRJ2Ewpj2Fvm6RNaSW1fUNaW/WpIteEjO4EctARAdna7PW21q2c9M0QwmUj
Qxc9bhtYqOURojmThj+++q0KQ4i1a3ZGE2enWouH5G9YmHCL110u2vDk3BOWH2hU067CQepk2uY/s+Lv6WwExP4CCKKPrCaPum+tsV94g==][0000100000
0700047508]]

Subtotal 10,835.00
Total Impuesto Traslado 866.80
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 11,701.80

Son -Once Mil Setecientos Un Pesos 80/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Jun Cui h

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

C/R LOS MIERCOLES EN FISICO 8 A 2 Y PAGO CON CHEQUE LOS
VIERNES DE 4 A 6

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

COSTA RICA No. 1034
Col EX-HIPODROMO
C.P. 32330, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 171.00 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolucion en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolucion de cortes de cable.
Mercancia no es apta para devolución

PED *1234685*

1234685

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.

710000

719,628